TI183C/28/zh/13.11
技术资料
Cleanfit W CPA450
可伸缩式安装支架
用于安装 12 mm 传感器，适用于溶解氧 /pH/ORP 测量
应用
• 纸浆和造纸行业
• 化工行业

30 EN 10204 3.1 证书，适用于带球阀的安装支架 ( 仅适用于 CPA450-*G***)
40 安全压力测试， 20 bar， T = 20 °C 时
CPA450- 完整的产品订货号
Cleanfit W CPA450
10 Endress+Hauser
附件
设备安全锁定装置 设备锁定装置
• 机械锁定测量模式
• 适用于粉尘环境或污染环境
• 适用于振动环境，或压力波动的测量场合
• 订货号：71098681
a0015065
安装支架 软管接头，适用于 G¼ 冲洗接头， DN 12
• 不锈钢 1.4404 (AISI 316L)， 2 个
• 订货号：51502808
软管接头，适用于 G¼ 冲洗接头， DN 12
• PVDF， 2 个
• 订货号：50090491
压力表
• 安装在冲洗接头上，用于检测过程压力
• 0 ... 16 bar (0 ... 232 psi) ； G¼
• 订货号：71082362
冲洗腔室的排放球阀
• 排放残留介质； G¼ ；不锈钢 1.4408 (AISI CF-8M)
• 订货号：71083041
虎口扳手， DIN 1810， B 型
• D 58 ...68 mm
• 订货号：50090687
a0010362
Cleanfit W CPA450
Endress+Hauser 11
过程连接头 焊座， G 1¼，直角型
• 适用于过程连接 F 和 G
• 材料：不锈钢 1.4571 (AISI 316Ti)
• 订货号：51502284
a0010396
传感器 玻璃电极
注意 !
订购电极时，请注意：仅杆长为 120 mm (4.72") 且直径为 12 mm (0.47") 的传感器才适用于 CPA450 安
装支架。常用传感器如下：
Orbisint CPS11/CPS11D
• pH 电极，用于过程测量，带 PTFE 隔膜
• Memosens 数字式电极可选
• 订购信息请参考《技术资料》 TI028C
Orbisint CPS12/CPS12D
• ORP 电极，用于过程测量，带 PTFE 隔膜
• Memosens 数字式电极可选
• 订购信息请参考《技术资料》 TI367C
Ceragel CPS71/CPS71D
• pH 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥电解液
• Memosens 数字式电极可选
• 订购信息请参考《技术资料》 TI245C
Ceragel CPS72/CPS72D
• ORP 电极，带双腔室参比系统，内置盐桥电解液
• Memosens 数字式电极可选
• 订购信息请参考《技术资料》 TI374C
Orbipore CPS91/CPS91D
• pH 电极，内置开放式隔膜，用于重度污染介质的测量
• Memosens 数字式电极可选
• 订购信息请参考《技术资料》 TI375C
50 (1.97)
mm (inch)
Cleanfit W CPA450
12 Endress+Hauser
ISFET 电极，适用于 CPA450 安装支架
Tophit CPS471D
• SISFET Memosens 电极，可消毒和高温灭菌，适用于食品和制药行业、过程领域、水处理和生物
技术
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI283C
Tophit CPS491D
• ISFET Memosens 电极，内置开放式隔膜，用于重度污染介质的测量
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI377C
CPS471-ESA
• ISFET pH 电极，带陶瓷隔膜，封装密封：全氟橡胶
• TOP68 / ESA 插头， 120 mm (4.72")
• 订货号：51513079
CPS491-ESA
• ISFET pH 电极，内置开放式隔膜，封装密封：全氟橡胶
• TOP68 / ESA 插头， 120 mm (4.72")
• 订货号：51512562
溶解氧传感器
Oxymax H COS21D
• Memosens 溶解氧传感器，可消毒
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI402C
电缆 CPK1 专用测量电缆
• 适用于 pH/ORP 电极，带 GSA 接头
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI118C
CPK9 专用测量电缆
• 适用于带 TOP68 接头的传感器，高温和高压应用场合， IP 68
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI118C
CPK12 专用测量电缆
• 适用于 pH/ORP 玻璃电极和 ISFET 电极，带 TOP68 接头
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI118C
CYK10 Memosens 数据电缆
• 适用于 Memosens 数字式传感器
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI376C
CYK71 测量电缆
• 测量电缆，不带接线端子，用于延长 pH 电极和溶解氧传感器的电缆，或传感器延长电缆
• 按米 (m) 销售，订货号：
- 非防爆型，黑色：50085333
- 防爆型 (Ex)，蓝色：51506616
CYK81 测量电缆
• 测量电缆，不带接线端子，用于延长传感器电缆，例如：Memosens 传感器、 CUS31/CUS41
• 双芯、屏蔽双绞电缆，带 PVC 护套 (2 x 2 x 0.5 mm2 + 屏蔽层 )
• 按米 (m) 销售，订货号：51502543
VBA 接线盒
• 用作 pH/ORP 电极的延长电缆
• 带 10 个接线端子，防护等级：IP 65 (i NEMA 4X)
• 电缆入口：2 x Pg 13.5、 2 x Pg 16
• 材料：聚酯碳酸
• 订货号：50005276
RM 接线盒
• 用于延长电缆 ( 例如：适用于 Memosens 电极 )
• 带 5 个接线端子
• 电缆入口：2 x Pg 13.5
• 材料：PC
• 防护等级：IP 65
• 订货号：51500832
Cleanfit W CPA450
Endress+Hauser 13
变送器 Liquiline CM42
• 模块化两线制变送器，不锈钢或塑料外壳，现场型或盘装型变送器
• 多种防爆认证 (Ex) (ATEX、 FM、 CSA、 Nepsi、 TIIS)
• HART、 PROFIBUS 或基金会现场总线 (FF) 可选；
• 订购信息请参考《技术资料》 TI381C
Liquisys CPM223/253
• pH/ORP 变送器，现场型或盘装型外壳
• HART 或 PROFIBUS 可选；
• 订购信息请参考《技术资料》 TI194C
Mycom CPM153
• pH/ORP 变送器，单通道型或双通道型，防爆 (Ex) 型或非防爆型
• HART 或 PROFIBUS 可选；
• 订购信息请参考《技术资料》 TI233C
Cleanfit W CPA450
14 Endress+Hauser
Cleanfit W CPA450
Endress+Hauser 15
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 400 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241